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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

13189-X FEAS FECON LEI 20532
SETEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
30/08/2024 SALDO ANTERIOR
02/09/2024 APLICACAO
03/09/2024 APLICACAO
04/09/2024 APLICACAO
09/09/2024 APLICACAO
12/09/2024 APLICACAO
16/09/2024 APLICACAO
17/09/2024 APLICACAO
18/09/2024 APLICACAO
19/09/2024 APLICACAO
20/09/2024 APLICACAO
23/09/2024 APLICACAO
24/09/2024 APLICACAO
25/09/2024 APLICACAO
27/09/2024 APLICACAO
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024
30/09/2024

1,287177903
1,295101735

Rentabilidade

No més 0,6155
No ano 5,9083
Ultimos 12 meses  8,2299

Valor Valor IR Prej. Comp.

129.708,34
225,51
0,01
3.752,60
5.845,83
2.370,86
1.403,74
85.494,41
8.238,72
1.282,58
4,15
1.431,74
226,41
3.641,36
304,36
245.045,20

129.708,34
114.222,28
0,00
1.114,58
0,00

0,00
1.114,58
245.045,20

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
100.769,555235
175,146482
0,007764
2.912,833247
4.533,695683
1.837,124301
1.087,097443
66.190,148400
6.376,603576
992,402094
3,210121
1.107,151974
175,028567
2.814,148900
235,078097
189.209,231884

(G3330108272388531
01/10/2024 08:50:39

Valor cota

1,287550837
1,287924524
1,288298945
1,289418260
1,290527809
1,291273389
1,291648562
1,292023238
1,292399530
1,292786047
1,293173867
1,293560266
1,293947168
1,294718662

Saldo cotas

100.944,701717
100.944,709481
103.857,542728
108.391,238411
110.228,362712
111.315,460155
177.505,608555
183.882,212131
184.874,614225
184.877,824346
185.984,976320
186.160,004887
188.974,153787
189.209,231884
189.209,231884

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



