



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 13189-X FEAS FECON LEI 20532

Mês/ano referência SETEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15						
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/08/2024 SALDO ANTERIOR	129.708,34			100.769,555235		
02/09/2024 APLICAÇÃO	225,51			175,146482	1,287550837	100.944,701717
03/09/2024 APLICAÇÃO	0,01			0,007764	1,287924524	100.944,709481
04/09/2024 APLICAÇÃO	3.752,60			2.912,833247	1,288298945	103.857,542728
09/09/2024 APLICAÇÃO	5.845,83			4.533,695683	1,289418260	108.391,238411
12/09/2024 APLICAÇÃO	2.370,86			1.837,124301	1,290527809	110.228,362712
16/09/2024 APLICAÇÃO	1.403,74			1.087,097443	1,291273389	111.315,460155
17/09/2024 APLICAÇÃO	85.494,41			66.190,148400	1,291648562	177.505,608555
18/09/2024 APLICAÇÃO	8.238,72			6.376,603576	1,292023238	183.882,212131
19/09/2024 APLICAÇÃO	1.282,58			992,402094	1,292399530	184.874,614225
20/09/2024 APLICAÇÃO	4,15			3,210121	1,292786047	184.877,824346
23/09/2024 APLICAÇÃO	1.431,74			1.107,151974	1,293173867	185.984,976320
24/09/2024 APLICAÇÃO	226,41			175,028567	1,293560266	186.160,004887
25/09/2024 APLICAÇÃO	3.641,36			2.814,148900	1,293947168	188.974,153787
27/09/2024 APLICAÇÃO	304,36			235,078097	1,294718662	189.209,231884
30/09/2024 SALDO ATUAL	245.045,20			189.209,231884		189.209,231884

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 129.708,34 APLICAÇÕES (+) 114.222,28 RESGATES (-) 0,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.114,58 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1.114,58 SALDO ATUAL = 245.045,20

Valor da Cota

30/08/2024 1,287177903 30/09/2024 1,295101735

Rentabilidade

No mês 0,6155 No ano 5,9083 Últimos 12 meses 8,2299

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088